XXXI CTO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO

FEDERACION
ANz CADIZ, 4 - 5/2/2023
Prueba 26 Masc., 1500m Libre Alevin Masculino 14 afios
04/02/2023 - 19:25 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts FINA
1. ROLDAN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 17:2451 26,00 579
50m; 29.61 29.61 450m: 5:04.95 34.45 850m: 9:45.88 35.55 1250m: 14:28.99 35.77
100m: 1:03.47 33.86 500m: 5:39.88 34.93 900m: 10:21.34 35.46 1300m: 15:05.19 36.20
150m: 1:37.72 34.25 550m: 6:14.51 34.63 950m: 10:56.40 35.06 1350m: 15:40.45 35.26
200m:; 2:12.40 34.68 600m: 6:49.75 35.24 1000m: 11:31.93 35.53 1400m: 16:15.83 35.38
250m: 2:47.08 34.68 650m: 7:24.72 34.97 1050m: 12:06.73 34.80 1450m: 16:51.29 35.46
300m: 3:21.73 34.65 700m: 7:59.81 35.09 1100m: 12:42.54 35.81 1500m: 17:24.51 33.22
350m: 3:56.05 34.32 750m: 8:35.14 35.33 1150m: 13:18.37 35.83
400m: 4:30.50 34.45 800m: 9:10.33 35.19 1200m: 13:53.22 34.85
2. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 17:41.43 22,00 552
50m: 32.05 32.05 450m: 5:16.74 35.34 850m: 10:00.99 35.59 1250m: 14:46.34 35.47
100m: 1:07.01 3496  500m: 5:52.49 3575  900m: 10:37.01  36.02 1300m: 15:21.46  35.12
150m: 1:42.74 35.73 550m: 6:28.51 36.02 950m: 11:12.97 35.96 1350m: 15:56.70 35.24
200m:; 2:18.33 35.59 600m: 7:03.94 35.43 1000m: 11:49.06 36.09 1400m: 16:32.51 35.81
250m: 2:53.94  35.61 650m: 7:39.46  35.52 1050m: 12:24.38  35.32 1450m: 17:07.40  34.89
300m: 3:29.28 35.34 700m: 8:14.72 35.26 1100m: 12:59.98 35.60 1500m: 17:41.43 34.03
350m: 4:05.41 36.13 750m: 8:50.00 35.28 1150m: 13:35.47 35.49
400m: 4:41.40 35.99 800m: 9:25.40 35.40 1200m: 14:10.87 35.40
3. EL MEJDOUB, Taha 09 C.N. Alcala 17:43.92 19,00 548
50m: 31.16 31.16 450m: 5:12.58 35.78 850m: 9:58.45 35.69 1250m: 14:45.79 36.05
100m: 1:04.89 33.73 500m: 5:48.55 35.97 900m: 10:34.38 35.93 1300m: 15:21.81 36.02
150m: 1:39.44 34.55 550m: 6:24.36 35.81 950m: 11:10.40 36.02 1350m: 15:57.53 35.72
200m:; 2:14.56 35.12 600m: 7:00.15 35.79 1000m: 11:46.30 35.90 1400m: 16:33.55 36.02
250m: 2:49.96 35.40 650m: 7:35.93 35.78 1050m: 12:21.95 35.65 1450m: 17:08.96 35.41
300m: 3:25.69 35.73 700m: 8:11.63 35.70 1100m: 12:57.76 35.81 1500m: 17:43.92 34.96
350m: 4:01.22 35.53 750m: 8:47.19 35.56 1150m: 13:33.76 36.00
400m: 4:36.80 35.58 800m: 9:22.76 35.57 1200m: 14:09.74 35.98
4. SOBHII, Yahya 09 C.N. Alcala 18:09.86 17,00 510
50m: 30.02 30.02 450m: 5:10.39 36.32 850m: 10:05.56 37.61 1250m: 15:04.29 38.00
100m: 1:03.65 33.63 500m: 5:47.28 36.89 900m: 10:42.03 36.47 1300m: 15:42.87 38.58
150m: 1:37.78 34.13 550m: 6:24.37 37.09 950m: 11:19.15 37.12 1350m: 16:20.43 37.56
200m: 2:12.73 34.95 600m: 7:00.77 36.40 1000m: 11:56.54 37.39 1400m: 16:57.68 37.25
250m: 2:47.24 34.51 650m: 7:36.85 36.08 1050m: 12:33.61 37.07 1450m: 17:34.14 36.46
300m: 3:22.79 35.55 700m: 8:13.98 37.13 1100m: 13:11.42 37.81 1500m: 18:09.86 35.72
350m: 3:57.80 35.01 750m: 8:50.72 36.74 1150m: 13:49.39 37.97
400m: 4:34.07 36.27 800m: 9:27.95 37.23 1200m: 14:26.29 36.90
5. KAMAL, Omar 09 C.N. Alcala 18:12.19 16,00 507
50m: 31.93 31.93 450m: 5:17.58 36.38 850m: 10:11.59 37.36 1250m: 15:11.81 37.29
100m: 1:06.52 34.59 500m: 5:53.58 36.00 900m: 10:49.42 37.83 1300m: 15:48.67 36.86
150m: 1:42.55 36.03 550m: 6:29.99 36.41 950m: 11:27.27 37.85 1350m: 16:26.08 37.41
200m: 2:18.13 35.58 600m: 7:06.38 36.39 1000m: 12:04.74 37.47 1400m: 17:02.39 36.31
250m:; 2:53.94 35.81 650m: 7:43.77 37.39 1050m: 12:43.08 38.34 1450m: 17:39.08 36.69
300m: 3:29.28 35.34 700m: 8:20.14 36.37 1100m: 13:20.01 36.93 1500m: 18:12.19 33.11
350m: 4:05.61 36.33 750m: 8:57.08 36.94 1150m: 13:58.00 37.99
400m: 4:41.20 35.59 800m: 9:34.23 37.15 1200m: 14:34.52 36.52
6. FRANCO FRIAS, Hector 09  Universidad De Granada 18:34.89 15,00 476
50m: 31.88 31.88 450m: 5:25.40 37.27 850m: 10:26.79 37.89 1250m: 15:28.68 37.52
100m: 1:07.30 35.42 500m: 6:02.77 37.37 900m: 11:04.59 37.80 1300m: 16:06.80 38.12
150m: 1:43.73 36.43 550m: 6:40.20 37.43 950m: 11:41.81 37.22 1350m: 16:43.95 37.15
200m: 2:20.29 36.56 600m: 7:17.38 37.18 1000m: 12:19.76 37.95 1400m: 17:21.65 37.70
250m: 2:56.93 36.64 650m: 7:55.27 37.89 1050m: 12:56.91 37.15 1450m: 17:58.95 37.30
300m: 3:34.12 37.19 700m: 8:33.13 37.86 1100m: 13:35.02 38.11 1500m: 18:34.89 35.94
350m: 4:11.24 37.12 750m: 9:10.76 37.63 1150m: 14:13.22 38.20
400m: 4:48.13 36.89 800m: 9:48.90 38.14 1200m: 14:51.16 37.94
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FEDERACION XXXI CTO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
ANDALUZA, CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 26, Masc., 1500m Libre, Alevin Masculino 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts FINA

7. ROJAS ROLON, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga 18:49.26 14,00 458

50m: 3220 3220  450m: 5:33.70  38.38  850m: 10:40.97  38.45 1250m: 15:46.16  37.78
100m: 1:07.50 35.30 500m: 6:11.81 38.11 900m: 11:18.47 37.50 1300m: 16:23.97 37.81
150m: 1:44.58  37.08  550m: 6:50.45  38.64  950m: 11:56.92  38.45 1350m: 17:01.68  37.71
200m: 2:22.01 37.43  600m: 7:28.53  38.08 1000m: 12:34.81  37.89 1400m: 17:38.46  36.78
250m: 3:00.85 38.84  650m: 8:07.91  39.38 1050m: 13:13.50  38.69 1450m: 18:14.70  36.24
300m: 3:39.67 38.82  700m: 8:46.39  38.48 1100m: 13:51.47  37.97 1500m: 18:49.26  34.56
350m: 4:17.39  37.72  750m: 9:24.30  37.91 1150m: 14:30.12  38.65

400m: 4:55.32  37.93  800m: 10:02.52  38.22 1200m: 15:08.38  38.26

8. RAMIREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 19:02.84 13,00 442

50m: 32.87 32.87 450m: 5:35.33 38.10 850m: 10:44.81 38.42 1250m: 15:54.15 38.44
100m: 1:09.75 36.88 500m: 6:13.65 38.32 900m: 11:23.60 38.79 1300m: 16:32.86 38.71
150m: 1:47.05 37.30 550m: 6:52.20 38.55 950m: 12:02.19 38.59 1350m: 17:11.31 38.45
200m: 2:24.46 37.41 600m: 7:30.99 38.79 1000m: 12:40.90 38.71 1400m: 17:49.77 38.46
250m: 3:01.98 37.52 650m: 8:09.30 38.31 1050m: 13:19.44 38.54 1450m: 18:27.75 37.98
300m: 3:39.91 37.93 700m: 8:48.91 39.61 1100m: 13:58.20 38.76 1500m: 19:02.84 35.09
350m: 4:18.39 38.48 750m: 9:27.41 38.50 1150m: 14:36.72 38.52

400m:; 4:57.23 38.84 800m: 10:06.39 38.98 1200m: 15:15.71 38.99

9. IGLESIAS GONZALEZ, Carlos 09 C.N. Almeria 19:09.63 12,00 434

50m: 31.88 31.88 450m: 5:35.03 38.35 850m: 10:43.93 38.90 1250m: 15:58.25 39.40
100m: 1:08.24 36.36 500m: 6:13.92 38.89 900m: 11:23.03 39.10 1300m: 16:36.93 38.68
150m: 1:45.23 36.99 550m: 6:52.03 38.11 950m: 12:02.61 39.58 1350m: 17:15.95 39.02
200m: 2:23.25 38.02 600m: 7:30.77 38.74 1000m: 12:41.34 38.73 1400m: 17:55.19 39.24
250m: 3:00.90 37.65 650m: 8:09.39 38.62 1050m: 13:20.74 39.40 1450m: 18:32.84 37.65
300m: 3:39.96 39.06 700m: 8:47.73 38.34 1100m: 14:00.24 39.50 1500m: 19:09.63 36.79
350m: 4:18.02 38.06 750m: 9:26.60 38.87 1150m: 14:39.22 38.98

400m:; 4:56.68 38.66 800m: 10:05.03 38.43 1200m: 15:18.85 39.63

10. SABORITO CASTILLO, Aitor 09 C.N. Axarquia 19:1544 11,00 428

50m: 33.23 33.23 450m: 5:40.27 39.29 850m: 10:52.19 38.84 1250m: 16:05.27 39.33
100m: 1:09.87 36.64 500m: 6:19.04 38.77 900m: 11:31.40 39.21 1300m: 16:44.62 39.35
150m: 1:47.65 37.78 550m: 6:58.12 39.08 950m: 12:10.15 38.75 1350m: 17:23.00 38.38
200m: 2:25.26 37.61 600m: 7:37.19 39.07 1000m: 12:49.24 39.09 1400m: 18:01.91 38.91
250m:; 3:04.09 38.83 650m: 8:16.17 38.98 1050m: 13:28.57 39.33 1450m: 18:40.26 38.35
300m: 3:42.77 38.68 700m: 8:55.32 39.15 1100m: 14:07.62 39.05 1500m: 19:15.44 35.18
350m: 4:21.94 39.17 750m: 9:34.66 39.34 1150m: 14:46.88 39.26

400m:; 5:00.98 39.04 800m: 10:13.35 38.69 1200m: 15:25.94 39.06

11. ABAD CAMACHO, Marcos 09 C.N. Almeria 19:17.74 10,00 425

50m: 34.05 34.05 450m: 5:42.21 39.22 850m: 10:54.75 38.86 1250m: 16:07.37 39.37
100m: 1:11.17 37.12 500m: 6:21.49 39.28 900m: 11:33.96 39.21 1300m: 16:46.34 38.97
150m: 1:49.37 38.20 550m: 7:00.68 39.19 950m: 12:12.83 38.87 1350m: 17:24.91 38.57
200m: 2:27.80 38.43 600m: 7:39.60 38.92 1000m: 12:51.66 38.83 1400m: 18:03.48 38.57
250m: 3:06.94 39.14 650m: 8:18.96 39.36 1050m: 13:31.26 39.60 1450m: 18:41.36 37.88
300m: 3:45.99 39.05 700m: 8:57.95 38.99 1100m: 14:10.37 39.11 1500m: 19:17.74 36.38
350m: 4:23.76 37.77 750m: 9:36.63 38.68 1150m: 14:48.78 38.41

400m: 5:02.99 39.23 800m: 10:15.89 39.26 1200m: 15:28.00 39.22

12. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 19:28.68 9,00 413
50m: 3394 3394  450m: 5:46.27 39,57  850m: 11:02.65  40.16 1250m: 16:18.61  39.15
100m: 1:12.03  38.09  500m: 6:26.12  39.85  900m: 11:42.62  39.97 1300m: 16:57.32  38.71
150m: 1:51.25  39.22  550m: 7:05.35  39.23  950m: 12:22.43  39.81 1350m: 17:36.20  38.88
200m: 2:29.90  38.65  600m: 7:44.84  39.49 1000m: 13:02.02  39.59 1400m: 18:14.69  38.49
250m: 3:08.99  39.09  650m: 8:23.70  38.86 1050m: 13:41.48  39.46 1450m: 18:53.33  38.64
300m: 3:48.20 39.21  700m: 9:03.42  39.72 1100m: 14:20.83  39.35 1500m: 19:28.68  35.35
350m: 4:27.57  39.37  750m: 9:42.97  39.55 1150m: 15:00.21  39.38
400m: 5:06.70  39.13  800m: 10:22.49  39.52 1200m: 15:39.46  39.25
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FEDERACION XXXI CTO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
ANDALUZA, CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 26, Masc., 1500m Libre, Alevin Masculino 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts FINA

13. TAPIADOR MORENO, Victor 09 C.N. Almeria 19:34.28 8,00 408
50m:  33.29 33.29  450m: 5:47.70  39.51  850m: 11:04.45  39.27 1250m: 16:20.58  38.82
100m: 1:11.02 37.73  500m: 6:27.30  39.60  900m: 11:44.09  39.64 1300m: 16:59.76  39.18
150m: 1:50.77 39.75  550m: 7:06.90 39.60  950m: 12:23.35 39.26 1350m: 17:38.90  39.14
200m: 2:30.28  39.51  600m: 7:46.97  40.07 1000m: 13:03.03  39.68 1400m: 18:18.13  39.23
250m: 3:09.67 39.39  650m: 8:26.20  39.23 1050m: 13:42.59  39.56 1450m: 18:57.01  38.88
300m: 3:49.18 39.51  700m: 9:05.91  39.71 1100m: 14:22.12  39.53 1500m: 19:34.28  37.27
350m: 4:28.55 39.37  750m: 9:45.15  39.24 1150m: 15:01.71  39.59
400m: 5:08.19  39.64  800m: 10:25.18  40.03 1200m: 15:41.76  40.05

14. VIZCAINO MARTINEZ, Aitor 09 C.N.Linares 19:35.09 7,00 407
50m:  34.28 3428  450m: 5:44.30  39.24  850m: 11:00.67  39.52 1250m: 16:19.67  39.74
100m: 1:11.71 3743  500m: 6:2351  39.21  900m: 11:40.45  39.78 1300m: 16:58.79  39.12
150m: 1:49.98  38.27  550m: 7:03.05  39.54  950m: 12:20.46  40.01 1350m: 17:38.89  40.10
200m: 2:28.71  38.73  600m: 7:42.80  39.75 1000m: 13:00.15  39.69 1400m: 18:18.97  40.08
250m: 3:07.87  39.16  650m: 8:22.17  39.37 1050m: 13:40.11  39.96 1450m: 18:58.61  39.64
300m: 3:46.96 39.09  700m: 9:01.68  39.51 1100m: 14:19.67  39.56 1500m: 19:35.09  36.48
350m: 4:26.06 39.10  750m: 9:41.44  39.76 1150m: 14:59.92  40.25
400m: 5:05.06  39.00  800m: 10:21.15  39.71 1200m: 15:39.93  40.01

15. BARRANQUERO BARBA, Ivan 09 C.N. Axarquia 19:38.03 6,00 404

50m: 32.75 32.75 450m: 5:36.31 38.95 850m: 10:54.18 40.69 1250m: 16:20.19 41.69
100m: 1:08.78 36.03 500m: 6:14.25 37.94 900m: 11:34.79 40.61 1300m: 17:00.83 40.64
150m: 1:46.31 37.53 550m: 6:53.62 39.37 950m: 12:15.54 40.75 1350m: 17:41.84 41.01
200m: 2:23.78 37.47 600m: 7:33.35 39.73 1000m: 12:55.86 40.32 1400m: 18:22.76 40.92
250m: 3:01.92 38.14 650m: 8:13.48 40.13 1050m: 13:36.47 40.61 1450m: 19:01.64 38.88
300m: 3:39.88 37.96 700m: 8:53.42 39.94 1100m: 14:16.67 40.20 1500m: 19:38.03 36.39
350m:; 4:18.66 38.78 750m: 9:33.60 40.18 1150m: 14:57.80 41.13

400m:; 4:57.36 38.70 800m: 10:13.49 39.89 1200m: 15:38.50 40.70

16. MORILLO QUIRQOS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 20:08.88 5,00 374

50m: 34.30 34.30 450m: 5:55.43 40.62 850m: 11:24.29 41.05 1250m: 16:50.66 40.63
100m: 1:12.86 38.56 500m: 6:36.50 41.07 900m: 12:05.22 40.93 1300m: 17:31.43 40.77
150m: 1:52.79 39.93 550m: 7:17.49 40.99 950m: 12:46.22 41.00 1350m: 18:11.85 40.42
200m: 2:33.22 40.43 600m: 7:58.49 41.00 1000m: 13:27.27 41.05 1400m: 18:51.70 39.85
250m: 3:13.33 40.11 650m: 8:39.56 41.07 1050m: 14:08.34 41.07 1450m: 19:31.93 40.23
300m: 3:54.09 40.76 700m: 9:20.51 40.95 1100m: 14:49.19 40.85 1500m: 20:08.88 36.95
350m: 4:34.51 40.42 750m: 10:02.24 41.73 1150m: 15:29.65 40.46

400m:; 5:14.81 40.30 800m: 10:43.24 41.00 1200m: 16:10.03 40.38

17. PAVON WEITZNER, Max 09 C.N. Fuengirola 20:22.18 4,00 361

50m: 34.42 34.42 450m: 5:52.69 40.27 850m: 11:20.98 41.51 1250m: 16:53.62 41.79
100m: 1:12.36 37.94 500m: 6:33.48 40.79 900m: 12:02.22 41.24 1300m: 17:35.11 41.49
150m: 1:51.98 39.62 550m: 7:14.27 40.79 950m: 12:43.49 41.27 1350m: 18:17.65 42.54
200m: 2:32.25 40.27 600m: 7:54.71 40.44 1000m: 13:23.97 40.48 1400m: 18:59.07 41.42
250m: 3:12.02 39.77 650m: 8:35.63 40.92 1050m: 14:06.69 42.72  1450m: 19:41.55 42.48
300m: 3:51.56 39.54 700m: 9:16.39 40.76  1100m: 14:48.03 41.34 1500m: 20:22.18 40.63
350m: 4:31.96 40.40 750m: 9:58.03 41.64 1150m: 15:29.94 41.91

400m: 5:12.42 40.46 800m: 10:39.47 41.44 1200m: 16:11.83 41.89

18. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala 20:25.07 - 359

50m: 34.14 34.14 450m: 6:02.24 41.92 850m: 11:34.41 41.83 1250m: 17:04.02 39.87
100m: 1:12.94 38.80 500m: 6:42.84 40.60 900m: 12:15.82 41.41 1300m: 17:45.17 41.15
150m: 1:53.00 40.06 550m: 7:24.79 41.95 950m: 12:58.47 42.65 1350m: 18:27.05 41.88
200m: 2:34.18 41.18 600m: 8:05.96 41.17 1000m: 13:38.39 39.92 1400m: 19:07.88 40.83
250m:; 3:15.67 41.49 650m: 8:48.47 4251 1050m: 14:20.55 42.16  1450m: 19:47.67 39.79
300m: 3:56.95 41.28 700m: 9:29.55 41.08 1100m: 15:01.99 41.44  1500m: 20:25.07 37.40
350m: 4:38.63 41.68 750m: 10:10.99 41.44  1150m: 15:43.77 41.78

400m:; 5:20.32 41.69 800m: 10:52.58 41.59 1200m: 16:24.15 40.38
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EEDERAEION XXXI CTO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
ANDALUZA, CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 26, Masc., 1500m Libre, Alevin Masculino 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts FINA

19. JIMENEZ GIMENEZ, Marco Antonio 09  R.C. Nautico De Motril 21:32.82 3,00 305

50m: 34.92 34.92 450m:; 6:13.42 43.09 850m: 12:04.51 44.40 1250m: 17:59.88 44.13
100m: 1:14.49 39.57 500m: 6:56.53 43.11 900m: 12:48.80 44.29 1300m: 18:43.77 43.89
150m: 1:56.27 41.78 550m: 7:41.03 44.50 950m: 13:33.82 45.02 1350m: 19:27.17 43.40
200m: 2:38.09 41.82 600m: 8:24.87 43.84 1000m: 14:18.23 44.41 1400m: 20:11.23 44.06
250m: 3:20.77 42.68 650m: 9:08.30 43.43 1050m: 15:02.54 44.31  1450m: 20:52.31 41.08
300m: 4:03.50 42.73 700m: 9:52.53 44.23 1100m: 15:46.92 44.38 1500m: 21:32.82 40.51
350m:; 4:47.29 43.79 750m: 10:36.09 43.56 1150m: 16:31.36 44.44

400m: 5:30.33 43.04 800m: 11:20.11 44.02 1200m: 17:15.75 44.39

DSQ AKIRTAS, Khalil 09 C.N. Alcala -
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